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Pamunna Nma

Tyronykosa KO nusa
3BArnHuesa HaTanba
bapcyk TatbsHa

Cy660TunHa EkaTepuHa

KHa3esa NMonnHa

MweHnyHnkosa Jlrogmuna

AxaToBa AnvHa
CembAaHoBa [apba
CapaHckaa TaTbaHa
TapaceHko Cepactma
Casesnibesa HOnus
Tkau EneHa

Bonkosa Mapus
PynHeBa AHrennHa
Natbinosa Kapuma
YepHbiwosa BukTopus
Kynewosa MapuHa
Yuctosa Hatanma
LLynuknHa Banepusa
Boiiko MonuHa
BuamaHosa MwuneHa
lopaeHkoBa Bukrtopus
Mapkosa KapuHa
Mouyanosa EsreHus
MBaHoBa BepoHuka

log
poxaeHns

1996
1984
1985
1995
2001
1973
2002
2002
1999
2004
1997
1970
1968
1998
1999
2003
1998
1996
1999
2002
2004
2002
2000
1989
2000

3BaHue,
paspsa

M CM K
MCMK
MCM K
MCM K
MCMK
MCM K
KMC
MCM K
MC
KM C
M CM K
3MC
MCMK
MC
MC
|
MC
MC
MC
KM C
KM C
KM C
KM C
MC
KM C

MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoii ®epaepaumm

CTpenkosblii Coto3 Poccum

MwuHucTepcTBo cnopTta Pecny6nuku TaTapcTaH
PCOO "depepauns nyneBoin n cTeH[oBol cTpensbbl Pecnybnukn TaTapcTan™

Bcepoccuiickne copeBHOBAHUS MO CTEHJOBOW cTpenb6e

EKI Ne 6952

JInyHOe NepBEHCTBO Cpeam »eHWwMH. CnopTueHasa gucuymnamnya T-125, Tpan 125 muweHei

Cy6bekT P® (pecnybnuka, Kpai,

obnacTb, ropog)

Nnneukas obnactb

r. Mocksa

Nuneukas o6nactb
Pecnybnuka TaTtapcTtaH
Pecny6nuka TatapctaH
KypraHckas 061acTb
Pecny6nuka TarapcraH
Nuneukas o6nactb
Pecny6nuka TaTapcTaH
BopoHexckas obnactb
JNnneukas obnacTtb
BopoHexckas o6nactb
r. Mocksa

JNnneukas obnacTtb
Pecny6nuka TaTapcTaH
Nuneykas o6nacTb

r. Mocksa

r. Mocksa

r. Mocksa
KpacHogapckmin kpaii
Pecny6nuka TatapctaH
r. Mocksa

Nuneukas o6nactb
BopoHexckas 06nactb

BegomcTBo, 1CO, cnopTkAy6, cnopTwwKona

CK 1M, by NO CLWIOP, IO ACHM, LICKA
MBY "CLUOP "Mockeny" MockomcnopTta
CK 1M, TbY 1O CLUOP, /IO LCIM, LICKA
PCLUOP, LCTI1, OIro ©CO "AnHamo"
PCLUOP, LUCI, Oro ®CO "AunHamo"

FAY "UCM n NMNCM KO", KypraHcTtanbmocT
dunnan PCLUOP, LICM, OO0 ©CO "AnHamo™
CKNM, TBY 10 CLWWOP, 1O UCN
PCLUOP, LCI1, Oro ¢CO "AuHamo"
AunnHamo, M'BY BO "CLUOP Nel"

CK 1M, by 1O CLWIOP, 1O LUCH, LICKA
[JunHawmo, M'BY BO "CLUOP Nel"

BY "CLUOP "Mocksny" MockomcnopTa
CKANM, T'BY 1O CLIOP, IO UCH
PCLUOP, OO ®CO "[AuHamo"

CK M, T'bY 10 CLWIOP, LUCM NO

[BY "CLUOP "Mocksu4y™ MockomcrnopTa
BY "CLUOP "Mocksu4y™ MockomcrnopTa
[BY "CLUOP "Mocksu4y"™ MockomcnopTa
FBY KK LOMN no CBC

dunnan PCLLUOP, OO ®CO "AnHamo"
FBY "CLUOP Ne 9 "LLla6onoska" MockomcropTa
CKNM, IbY N0 CLWUOP, 10 LUCN
BPCOO orccc

Pecny6nuka Caxa (Jkytus) BY PC(A) "PLCIMCK PC(A)"
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24
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22
23
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24

25

25

r. KasaHb, KCC "Causra"

125

20 23 113
23 23 113
24 24 114
23 25 115
20 23 111
24 20 110
24 19 110
22 22 110
22 20 109
23 23 107
20 23 107
22 22 107
19 21 107
19 22 106
21 21 106
22 18 105
21 18 104
21 22 103
20 20 103
19 19 103
20 21 102
21 19 102
21 ;a 101
20 Tw/ 100
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DduHan
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37
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23
20
16
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Bbinosm.
HOpMaTUB
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KM C
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26
27
28
29
30
31

damunua s

pOXaeHNs

KysHeuoBa AHacTacusa
VBaHoBa Anna
VBoiinoBa Cogbs
[MannHa AnekcaHgpa
Eroposa Nynutta
>KemkoBa AHHa

[naBHbI Cybs COPEBHOBaHWIA

Fog

2000
1999
2002
2005
2002
1999

CnopTuMBHBINA Cyfbs BCEPOCCUIACKON

[NaBHbIV CeKpeTapb COPEBHOBaHWMIA
CnopTuBHbIA Cyfbs BCEPOCCUIACKOMN

3BaHue,

paspsa
KMC
KMC
KMC
|
KMC
MC

Kateropumn

KaTeropuu

Cy6beKT P® (pecny6nuka, Kpai,

obnacTb, ropoa)

r. CankT-lMeTepbypr

r. Mocksa

Nuneykas obnactb
BopoHexckas 06nacTb
Pecnybnvka TatapctaH
Pecny6ivka TaTapcTaH

BegomcTBo, ;ICO, cNOpTKAY6, CNOPTLLKONA

KL BCM

FBY "CLUOP Ne 9 "LLIa6onoska" MockomcnopTa
CKNM, I'bY 10 CLWIOP, NO ACH

FBY BO "CLLIOP Nel"

dunnan PCLLUOP, OIo ®CO "AuHamo"

Oro oCoO "AnHamo"
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125

96
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H.B. Maspuntok

®duHan

Bbinonm.
HopmaTVB
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